1

【報道関係各位】

2014年 3月 25日

ＴＡＮＡＫＡホールディングス株式会社

田中貴金属グループ

役員人事に関するお知らせ

ＴＡＮＡＫＡホールディングス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：岡

本英彌）は、先に開催した取締役会において、次頁の通り先にご連絡申し上げたＴＡＮＡ

ＫＡホールディングス株式会社及び田中貴金属工業株式会社の２社を除く田中貴金属グル

ープ中核６社（田中貴金属販売株式会社、田中貴金属インターナショナル株式会社、田中

電子工業株式会社、日本エレクトロプレイティング・エンジニヤース株式会社、田中貴金

属ジュエリー株式会社、田中貴金属ビジネスサービス株式会社）各社の役員人事を内定し

ましたのでお知らせいたします。

新任取締役・監査役については、2014 年 3 月末開催予定の各社株主総会において正式決

定される予定です。

 2

【田中貴金属グループ役員人事】

記

1、田中貴金属販売株式会社（2014年4月1日付）

新役職 氏名 旧役職

代表取締役社長 佐藤　恒夫 再任

常務取締役 猪瀬  春樹 再任

常務取締役 七田  　巧 再任

取締役 和田  哲治 再任

監査役 石井　正行

監査役 酒井  忠司

執行役員 成澤  由隆 再任

執行役員 小川  弘美 再任

2、田中貴金属インターナショナル株式会社（2014年4月1日付）

新役職 氏名 旧役職

代表取締役社長 佐藤　恒夫 再任

常務取締役 猪瀬  春樹 再任

常務取締役 七田  　巧 再任

取締役 海野  雅之 再任

監査役 石井　正行

監査役 酒井  忠司

執行役員 井原  康孝 再任

3、田中電子工業株式会社（2014年4月1日付）

新役職 氏名 旧役職

代表取締役社長 石井　光吉 昇任 田中電子工業㈱代表取締役専務

常務取締役 井関    茂 昇任 田中電子工業㈱取締役

取締役 田中 浩一朗 再任

取締役 中之内　宗治 再任

監査役 石井　正行

監査役 梶　  淑男

執行役員 大津  幸弘 再任

執行役員 角田  英夫 再任

執行役員 國井  俊幸 再任

執行役員 秋元  英行 再任

 3

4、日本エレクトロプレイティング・エンジニヤース株式会社（2014年4月1日付）

新役職 氏名 旧役職

代表取締役社長 田中 浩一朗 新任
TANAKAﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱常務取締役,
田中電子工業㈱代表取締役社長

常務取締役 袖山　幸郎 再任

取締役 谷口  和広 再任

監査役 石井　正行

5、田中貴金属ジュエリー株式会社（2014年4月1日付）

新役職 氏名 旧役職

代表取締役社長 田中　和和 再任

常務取締役 益子    守 昇任 田中貴金属ジュエリー㈱取締役

取締役 土方  恵策 新任 田中貴金属ジュエリー㈱執行役員

取締役 池田　  収 再任

監査役 石井　正行

監査役 酒井  忠司

執行役員 益子  弘子 再任

6、田中貴金属ビジネスサービス株式会社（2014年4月1日付）

新役職 氏名 旧役職

代表取締役社長 堀江  　隆 昇任 田中貴金属ﾋﾞｼﾞﾈｽｻｰﾋﾞｽ㈱取締役

取締役 佐藤  昭仁 新任 田中貴金属ﾋﾞｼﾞﾈｽｻｰﾋﾞｽ㈱執行役員

監査役 梶 　 淑男

監査役 酒井  忠司 新任

以上